

млн руб.	Прим.	Уставный капитал	Нераспределенная прибыль	Прирост стоимости от переоценки основных средств	Итого капитал и резервы
Остаток на 1 января 2018 года		8	15,200	6,170	21,378
Прибыль за отчетный год		-	4,732	-	4,732
Прочий совокупный доход					
Прирост стоимости от переоценки		-	-	2,861	2,861
Итого прочего совокупного дохода		-	-	2,861	2,861
Общий совокупный доход за отчетный год		-	4,732	2,861	7,593
Операции с акционерами Компании					
Выкуп акций	17(b)	(1)	(3,239)	-	(3,240)
Выплаты акционерам	17(d)	-	(301)	-	(301)
Итого операции с акционерами Компании		(1)	(3,540)	-	(3,541)
Остаток на 31 декабря 2018 года		7	16,392	9,031	25,430
Остаток на 1 января 2019 года*		7	16,392	9,031	25,430
Прибыль за отчетный год		-	4,023	-	4,023
Прочий совокупный доход					
Уменьшение стоимости при выбытии активов		-	-	(32)	(32)
Итого прочего совокупного дохода		-	-	(32)	(32)
Общий совокупный доход за отчетный год		-	4,023	(32)	3,991
Операции с акционерами Компании					
Выплаты акционерам	17(d)	-	(289)	-	(289)
Итого операции с акционерами Компании		-	(289)	-	(289)
Остаток на 31 декабря 2019 года		7	20,126	8,999	29,132

* Группа впервые применила МСФО (IFRS) 16 по состоянию на 1 января 2019 года, используя модифицированный ретроспективный подход. В соответствии с данным подходом сравнительная информация не пересчитывается, а суммарный эффект первоначального применения МСФО (IFRS) 16 признается в составе нераспределенной прибыли на дату первоначального применения. См. Примечание 3.